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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 

општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

 

 

 

 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА  ОДЛУКА ЗА ИЗМЕНИ  НА ОДЛУКАТА 

 ЗА ИЗВРШУВАЊЕ НА  БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА ОХРИД ЗА 2011 ГОДИНА. 
 

 

 

 

 

СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлука за измени  на одлуката за извршување на  Буџетот на 

општина Охрид за 2011 година, што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата 

одржана на ден  28.02.2011 год. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Број  08-454/3                                                                   ОПШТИНА ОХРИД 

28.02.2011 год.                                                                         Градоначалник, 

О х р и д                                                                                  Александар Петрески ,с.р.  

 

 

 

 

 

 

СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ОХРИД 

ИЗЛЕГУВА ПО ПОТРЕБА 

 

О Х Р И Д 

02.03.2011 год. 
     БРОЈ 2 ГОДИНА  46 
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e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 

Врз основа на член 36, став 1, точка 2 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен  весник на Р.М“ бр. 5/2002),  член 23 став 5 од Законот за финансирање на 

единиците на локалната самоуправа  („Службен весник на Р.М.“ бр.  61/2004 и  

96/2004, )  и член  1 од Законот за изменување и дополнување на Законот за  

извршување на Буџетот на РМ  за 2010 година ( „Сл. Весник на РМ“ бр. 95/10),  член 

20 став 4 од Законот за платен промет („Сл. Весник на РМ бр.113/2007, 

22/2008,159/2008,133/2009 и 145/2010 ) и  член член  70 од  Колективниот договор за  

државните, правосудните и органите на локалната самоуправа ( „Сл.весник на РМ“ бр. 

53/95) и член  18 од Статутот на Општината Охрид ( „Службен гласник на Општината 

Охрид“ бр. 8/07),  Советот  на Општината Охрид на седницата   одржана на  28.02.2011 

година, донесе, 

 

 

   О Д Л У  К А 

 за измени  на одлуката за извршување на Буџетот на 

 oпштина  Охрид за 2011 година 

 

 

 

Член 1 

Се  врши измени на Одлуката за извршување на Буџетот на Општината Охрид 

за 2011 година бр. 07-3360/28 од 29.12.2010 година. 

 

 

Член 2 

 Во член 9 став 1 од  одлуката по зборот  изнесува  се брише зборот  „до“, а                  

„ бројот  88,00 “ се заменува со „бројот 73,85 “ . 

 

 

Член 3  

 Во член 11 став 2 од Одлуката , износот „ 100 ЕУР “ се заменува со  износот                

„ 6000,оо ден“. 

 

 

Член 4 

Оваа Одлука влегува  во сила со денот на донесување, a ќе се                                                                                                                                                                                                                                                                               

објави во „Службен гласник на општина Охрид“. 

 

 

 

Бр. 07-454/3                                                                    СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

28.02.2011  година                                                          Претседател, 

О х р и д                                                                           Душко Јаковчески,с.р. 

 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 

општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
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З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКА  ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ  

  ЗА РАБОТА  НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА  ОХРИД ЗА 2010 ГОДИНА 

 

 

 

СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлука  за усвојување на Извештајот   за работа  на Советот 

на општина  Охрид за 2010 година. , што ја донесе Советот на општина Охрид на 

седницата одржана на ден  28.02.2011 год. 

 

 

 

Број  08-454/4                                                                   ОПШТИНА ОХРИД 

28.02.2011 год.                                                                         Градоначалник, 

О х р и д                                                                                  Александар Петрески,с.р.    

 

 

 

Врз основа нa  член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина Охрид 

(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата 

одржана на ден   28.02. 2011 година донесе: 

 

 

 

   О Д Л У К А 
ЗА  УСВОЈУВАЊЕ   НА  ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РАБОТА НА 

СОВЕТОТ НА ОПШТИНА ОХРИД ЗА  2010 ГОДИНА 

 

 

 

Член  1 

 Со оваа Одлука се усвојува Извештајот за работа на Советот на општина Охрид 

за  2010 година. 

 

 

Член  2 

 Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување   во 

„Сл.гласник на општина Охрид“.  

 

 

 

Број   07-454/4                                                                СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

28.02.2011 год.                                                                Претседател 

О х р и д                                                                          Душко Јаковчески,с.р.   

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 

општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
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e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА  ОДЛУКА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА   ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА   

ПРОГРАМАТА ЗА УРЕДУВАЊЕ  ЗА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ ЗА ПЕРИОДОТ ОД 01.01. ДО 31.12.2010 

ГОДИНА. 

  

 

СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлука за усвојување на   Извештајот за реализација на   

Програмата за уредување  за градежно земјиште за периодот од 01.01. до 31.12.2010 

година , што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  

28.02.2011 год. 
 

 

Број  08-454/ 5                                                                  ОПШТИНА ОХРИД 

28.02.2011 год.                                                                         Градоначалник, 

О х р и д                                                                                  Александар Петрески,с.р.    

 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр. 5/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина Охрид 

(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата 

одржана на ден  28.02.2011  година донесе: 

 

 

 

   О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ  НА  ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА ЗА 

УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ ЗА ПЕРИОДОТ ОД  01.01 ДО  31.12. 2010  ГОД. 

 

 

 

Член   1 

СЕ УСВОЈУВА  Извештајот за реализација на Програмата за уредување на 

градежно земјиште  за  периодот од 01.01 до 31.12.2010 год. 

 

 

Член 2 

 Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување   во 

“Сл.гласник на општина Охрид“.  

 

 

 

Број   07-454/ 5                                                      СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

28.02.2011 год.                                                              Претседател 

О х р и д                                                                        Душко Јаковчески,с.р.   

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 

општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
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e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА  ОДЛУКА ЗА    УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА  РЕАЛИЗАЦИЈА НА 

ПРОГРАМАТА   ЗА ИЗВЕДБА И РЕКОНСТРУКЦИЈА  НА ЛОКАЛНИ ПАТИШТА И УЛИЦИ ЗА 

ПЕРИОДОТ ОД 01.01 ДО 31.12.2010 ГОДИНА. 
 

 

 

СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлука за    усвојување на Извештајот за  реализација на 

Програмата   за изведба и реконструкција  на локални патишта и улици за периодот од 

01.01 до 31.12.2010 година. , што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата 

одржана на ден  28.02.2011 год. 
 

 

Број  08-454/6                                                                    ОПШТИНА ОХРИД 

28.02.2011 год.                                                                         Градоначалник, 

О х р и д                                                                                  Александар Петрески,с.р.    

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр. 5/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина Охрид 

(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата 

одржана на ден 28.02.2011 година донесе: 

 

 

 

    О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ  НА  ИЗВЕШТАЈ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА ЗА ИЗВЕДБА И 

РЕКОНСТРУКЦИЈА НА ЛОКАЛНИ ПАТИШТА И УЛИЦИ ЗА ПЕРИОД   ОД  01.01 ДО  

31.12.2010 ГОД. 
 

 

 

Член   1 

СЕ УСВОЈУВА  Извештајот за реализација на Програмата за изведба и 

реконструкција на локални патишта и улици за периодот од  01.01 до 31.12.2010 

 

 

 

Член 2 

 Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување   во 

“Сл.гласник на општина Охрид“.  

 

 

Број   07-454/6                                                                СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

28.02.2011 год.                                                                 Претседател 

О х р и д                                                                           Душко Јаковчески,с.р.   

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 

општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
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e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ   ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА 

ПРОГРАМАТА ЗА ОДРЖУВАЊЕ  И ЗАШТИТА НА ЛОКАЛНИ ПАТИШТА УЛИЦИ  И 

РЕГУЛИРАЊЕ НА РЕЖИМ НА СООБРАЌАЈ ЗА ПЕРИОДОТ ОД 01.01. ДО 31.12.2010 ГОДИНА 

 

 

 

СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлука за усвојување на Извештајот   за реализација на 

Програмата за одржување  и заштита на локални патишта улици  и регулирање на 

режим на сообраќај за периодот од 01.01. до 31.12.2010 година , што ја донесе Советот 

на општина Охрид на седницата одржана на ден  28.02.2011 год. 

 

 

 

Број  08-454/7                                                                   ОПШТИНА ОХРИД 

28.02.2011 год.                                                                         Градоначалник, 

О х р и д                                                                                  Александар Петрески,с.р.    

 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр. 5/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина Охрид 

(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата 

одржана на ден  28.02.2011 година донесе: 

 

 

 

    О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ  НА  ИЗВЕШТАЈ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА  ПРОГРАМАТА ЗА ОДРЖУВАЊЕ И 

ЗАШТИТА НА ЛОКАЛНИ ПАТИШТА, УЛИЦИ И РЕГУЛИРАЊЕ НА РЕЖИМ НА 

СООБРАЌАЈ  ЗА ПЕРИОД ОД  01.01 до  31.12.2010 ГОД. 
 

 

 

Член   1 

СЕ УСВОЈУВА  Извештајот за реализација на Програмата за одржување и 

заштита на локални патишта, улици и регулирање на режим на сообраќај за периодот 

од  01.01 до 31.12.2010  год. 

 

 

Член 2 

 Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување   во 

“Сл.гласник на општина Охрид“.  

 

 

 

Број   07-454/7                                                              СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

28.02.2011 год.                                                              Претседател 

О х р и д                                                                        Душко Јаковчески,с.р.   
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e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 

општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА  ОДЛУКА  ЗА  УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ   ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА 

ПРОГРАМАТА  ЗА  ИЗГРАДБА НА СИСТЕМИ  ЗА  ОДВЕДУВАЊЕ И ПРОЧИСТУВАЊЕ   НА 

ОТПАДНИ ВОДИ  ЗА ПЕРИОДОТ  ОД 01.01. ДО 31.12.2010 ГОДИНА  
 

 

 

СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлука  за  усвојување на Извештајот   за реализација на 

Програмата  за  изградба на системи  за  одведување и прочистување   на отпадни води  

за периодот  од 01.01. до 31.12.2010 година , што ја донесе Советот на општина Охрид 

на седницата одржана на ден  28.02.2011 год. 

 

 

 

Број  08-454/8                                                                   ОПШТИНА ОХРИД 

28.02.2011 год.                                                                         Градоначалник, 

О х р и д                                                                                  Александар Петрески,с.р.    

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр. 5/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина Охрид 

(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата 

одржана на ден  28.02.2011 година донесе: 

 

 

 

  О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ  НА  ИЗВЕШТАЈ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА  ЗА  ИЗГРАДБА  НА  

СИСТЕМИ ЗА ОДВЕДУВАЊЕ  И ПРЕЧИСТУВАЊЕ НА ОТПАДНИ ВОДИ  ЗА ПЕРИОД ОД  

01.01 ДО  31.12.2010 ГОД. 

 

 

 

Член   1 

СЕ УСВОЈУВА  Извештајот за реализација на Програмата за изградба на 

системи за одведување  и пречистување на отпадни води   за периодот од  01.01 до 

31.12.2010  год. 

 

 

Член 2 

 Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување   во 

“Сл.гласник на општина Охрид“.  

 

 

Број   07-454/8                                                              СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

28.02.2011 год.                                                              Претседател 

О х р и д                                                                        Душко Јаковчески,с.р.   
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e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 

општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА 

ПРОГРАМАТА  ЗА ИЗГРАДБА НА СИСТЕМИ ЗА ВОДОСНАБДУВАЊЕ ЗА ПЕРИОДОТ ОД 01.01. ДО 

31.12.2010 ГОДИНА 

 

 

 

СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлука за усвојување на Извештајот за реализација на 

Програмата  за изградба на системи за водоснабдување за периодот од 01.01. до 

31.12.2010 година , што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на 

ден  28.02.2011 год. 

 

 

 

Број  08-454/9                                                                   ОПШТИНА ОХРИД 

28.02.2011 год.                                                                         Градоначалник, 

О х р и д                                                                                  Александар Петрески,с.р.    

 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр. 5/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина Охрид 

(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата 

одржана на ден  28.02.2011 година донесе: 

 

 

 

  О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ  НА  ИЗВЕШТАЈОТ  ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА ЗА  ИЗГРАДБА  

НА  СИСТЕМИ  ЗА  ВОДОСНАБДУВАЊЕ   ЗА ПЕРИОДОТ  ОД  01.01 ДО  31.12.2010 ГОД. 

 

 

 

Член   1 

СЕ УСВОЈУВА  Извештајот за реализација на Програмата за изградба на 

системи за водоснабдување   за периодот од  01.01 до 31.12.2010  год. 

 

 

Член 2 

 Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување   во 

“Сл.гласник на општина Охрид“.  

 

 

Број   07-454/9                                                              СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

28.02.2011 год.                                                              Претседател 

О х р и д                                                                        Душко Јаковчески,с.р.   
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e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 

општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКА  ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ  ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА 

ПРОГРАМАТА  ЗА  ДРУГИ КОМУНАЛНИ УСЛУГИ ЗА ПЕРИОДОТ ОД  01.01. ДО 31.12.2010 

ГОДИНА 
 

 

 

СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлука  за усвојување на Извештајот  за реализација на 

Програмата  за  други комунални услуги за периодот од  01.01. до 31.12.2010 година , 

што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  28.02.2011 год. 

 

 

 

Број  08-454/10                                                                   ОПШТИНА ОХРИД 

28.02.2011 год.                                                                         Градоначалник, 

О х р и д                                                                                  Александар Петрески,с.р.    

 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр. 5/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина Охрид 

(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата 

одржана на ден  28.02.2011 година донесе: 

 

 

  О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ  НА  ИЗВЕШТАЈ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА ЗА  ДРУГИ 

КОМУНАЛНИ УСЛУГИ ЗА ПЕРИОДОТ  ОД  01.01. ДО  31.12.2010 ГОД. 

 

 

Член   1 

СЕ УСВОЈУВА  Извештајот за реализација на Програмата за други комунални 

услуги за периодот од  01.01. до 31.12.2010  год. 

 

 

Член 2 

 Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување   во 

“Сл.гласник на општина Охрид“.  

 

 

 

Број   07- 454/10                                                           СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

28.02.2011 год.                                                              Претседател 

О х р и д                                                                        Душко Јаковчески,с.р.   

 

 

 



02.03.2011 година                     „Службен гласник“ бр.  2                       страна   10 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 

општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА  ОДЛУКА   ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ   ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА 

ПРОГРАМАТА   ЗА ИЗГРАДБА НА СООБРАЌАЈНА СИГНАЛИЗАЦИЈА ЗА ПЕРИОДОТ ОД 01.01. ДО 

31.12.2010 ГОДИНА  

 

 

 

СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлука   за усвојување на Извештајот   за реализација на 

Програмата   за изградба на сообраќајна сигнализација за периодот од 01.01. до 

31.12.2010 година , што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на 

ден  28.02.2011 год. 

 

 

 

Број  08-454/ 11                                                                  ОПШТИНА ОХРИД 

28.02.2011 год.                                                                         Градоначалник, 

О х р и д                                                                                  Александар Петрески,с.р.    

 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр. 5/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина Охрид 

(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата 

одржана на ден  28.02.2011 година донесе: 

 

 

     О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ  НА  ИЗВЕШТАЈ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА  ПРОГРАМАТА ЗА ИЗГРАДБА НА 

СООБРАЌАЈНА СИГНАЛИЗАЦИЈА  ЗА ПЕРИОДОТ ОД  01.01 до  31.12.2010 ГОД. 
 

 

Член   1 

СЕ УСВОЈУВА  Извештајот за реализација на Програмата за изградба на 

сообраќајна сигнализација за периодот од  01.01 до 31.12.2010  год. 

 

 

Член 2 

 Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување   во 

“Сл.гласник на општина Охрид“.  

 

 

 

Број 07 - 454/ 11                                                           СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

28.02.2011 год.                                                              Претседател 

О х р и д                                                                        Душко Јаковчески,с.р.   
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e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 

општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКА  ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ  ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА 

ПРОГРАМАТА    ЗА ЈАВНО ОСВЕТЛУВАЊЕ ЗА ПЕРИОДОТ ОД 01.01. ДО 31.12.2010 ГОДИНА 

 

 

 

СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлука  за усвојување на Извештајот  за реализација на 

Програмата    за јавно осветлување за периодот од 01.01. до 31.12.2010 година , што ја 

донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  28.02.2011 год. 

 

 

 

Број  08-454/12                                                                   ОПШТИНА ОХРИД 

28.02.2011 год.                                                                         Градоначалник, 

О х р и д                                                                                  Александар Петрески,с.р.    

 

 

Врз основа на член 36   став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа  

(„Сл.весник на РМ“ бр. 5/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина Охрид 

(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот   на  општина Охрид на   седницата 

одржана   на   ден  28.02.2011 година донесе: 

 

 

  О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА  ИЗВЕШТАЈОТ  ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА ЗА  

ЈАВНО ОСВЕТЛУВАЊЕ ЗА ПЕРИОДОТ  ОД 01.01  ДО  31.12.2010   ГОДИНА 

 

 

 

Член   1 

СЕ УСВОЈУВА Извештајот за реализација на Програмата за јавно осветлување  

за периодот од  01.01 до 31.12. 2010  година. 

 

 

Член 2 

 Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување   во 

“Сл.гласник на општина Охрид“.  

 

 

 

Број  07-454/12                                СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

28.02.2011  год.                                                               Претседател 

О х р и д                                                                          Душко Јаковчески,с.р.       
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e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 

општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКА ЗА  УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ  ЗА РАБОТЕЊЕТО     НА 

ОДДЕЛЕНИЕТО ЗА  ДАНОЦИ  И КОМУНАЛНИ ТАКСИ  ЗА ПЕРИОДОТ ОД 01.01. ДО 31.12.2010 

ГОДИНА 
 

 

 

 

СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлука за  усвојување на Извештајот  за работењето     на 

Одделението за  даноци  и комунални такси  за периодот од 01.01. до 31.12.2010 

година , што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  

28.02.2011 год. 

 

 

Број  08-454/ 13                                                                  ОПШТИНА ОХРИД 

28.02.2011 год.                                                                         Градоначалник, 

О х р и д                                                                                  Александар Петрески,с.р.    

 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр. 5/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина Охрид 

(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата 

одржана на ден   28.02.2011 година донесе: 

 

 

     О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РАБОТЕЊЕТО НА ОДДЕЛЕНИЕТО ЗА ДАНОЦИ      

И КОМУНАЛНИ  ТАКСИ ЗА ПЕРИОД ОД 01.01- 31.12.2010  ГОДИНА 

 

 

 

Член   1 

СЕ УСВОЈУВА  Извештајот за работењето на одделението за даноци и 

комунални такси за  периодот од 01.01 до 31.12.2010 год. 

 

 

Член 2 

 Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување   во 

“Сл.гласник на општина Охрид“.  

 

 

 

Број   07- 454/13                                           СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

28.02.2011  год.                                                               Претседател 

О х р и д                                                                          Душко Јаковчески ,с.р. 

 



02.03.2011 година                     „Службен гласник“ бр.  2                       страна   13 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 

општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКА  ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА  ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РАБОТЕЊЕТО НА  

СЕКТОРОТ  ЗА ЈАВНИ ДЕЈНОСТИ ЗА ПЕРИОДОТ ОД 01.01. ДО 31.12.2010 ГОДИНА 
 

 

 

СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлука  за усвојување на  Извештајот за работењето на  

Секторот  за јавни дејности за периодот од 01.01. до 31.12.2010 година , што ја донесе 

Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  28.02.2011 год. 

 

 

 

Број  08-454/14                                                                   ОПШТИНА ОХРИД 

28.02.2011 год.                                                                         Градоначалник, 

О х р и д                                                                                  Александар Петрески,с.р.    

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр. 5/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина Охрид 

(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата 

одржана на ден  28.02.2011 година донесе: 

 

 

 

    О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РАБОТЕЊЕТО НА СЕКТОРОТ ЗА ЈАВНИ 

ДЕЈНОСТИ ЗА ПЕРИОД ОД 01.01- 31.12.2010  ГОДИНА 

 

 

 

Член   1 

СЕ УСВОЈУВА  Извештајот за работењето на  Секторот за  јавни дејности за 

периодот од 01.01 до 31.12.2010 год. 

 

 

Член 2 

 Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување   во 

“Сл.гласник на општина Охрид“.  

 

 

Број   07-454/14                                           СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

28.02.2011  год.                                                               Претседател 

О х р и д                                                                          Душко Јаковчески ,с.р. 
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e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 

општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКА ЗА  УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА  

СЛОБОДЕН ПРИСТАП   ДО ИНФОРМАЦИИ  ОД ЈАВЕН КАРАКТЕР ЗА 2010 ГОДИНА 

 

 

 

СЕ ПРОГЛАСУВА,  Oдлука за  усвојување на Годишниот извештај за  слободен 

пристап   до информации  од јавен карактер за 2010 година, што ја донесе Советот на 

општина Охрид на седницата одржана на ден  28.02.2011 год. 

 

 

Број  08-454/15                                                                   ОПШТИНА ОХРИД 

28.02.2011 год.                                                                         Градоначалник, 

О х р и д                                                                                  Александар Петрески,с.р.    

 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр. 5/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина Охрид 

(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата 

одржана на ден  28.02.2011 година донесе: 

 

 

     О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА  ГОДИШНИОТ  ИЗВЕШТАЈ  ЗА СЛОБОДЕН ПРИСТАП ДО 

ИНФОРМАЦИИ ОД  ЈАВЕН КАРАКТЕР  ЗА  2010 ГОД. 

 
 

 

Член   1 

СЕ УСВОЈУВА Годишниот  извештај за слободен пристап до информации од 

јавен карактер за 2010 год .   

 

 

Член 2 

 Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување   во 

“Сл.гласник на општина Охрид“.  

 

 

 

 

Број   07-454/15                                         СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

28.02.2011  год.                                                             Претседател 

О х р и д                                                                        Душко Јаковчески,с.р. 
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e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 

општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА  ОДЛУКА  ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА 

ПРОГРАМАТА    ЗА ЗАШТИТА НА  ЖИВОТНАТА СРЕДИНА И ПРИРОДАТА ЗА ПЕРИОДОТ ОД 

01.01. ДО 31.12.2010 ГОДИНА  
 

 

 

СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлука  за усвојување на Извештајот за реализација на 

Програмата    за заштита на  животната средина и природата за периодот од 01.01. до 

31.12.2010 година , што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на 

ден  28.02.2011 год. 

 

 

Број  08-454/16                                                                   ОПШТИНА ОХРИД 

28.02.2011 год.                                                                         Градоначалник, 

О х р и д                                                                                  Александар Петрески ,с.р.   

 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр. 5/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина Охрид 

(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата 

одржана на ден   28.02.2011 година донесе: 

 

  

    О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА  ИЗВЕШТАЈОТ  ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА ЗА  

ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА СРЕДИНА И ПРИРОДАТА   ЗА ПЕРИОДОТ ОД 01.01 – 31.12.2010 

ГОДИНА. 

 

 

Член   1 

СЕ УСВОЈУВА Извештајот за реализација на Програмата за заштита на  

животната средина и природата  за периодот од 01.01 -31.12. 2010 година. 

 

 

Член 2 

 Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување   во 

“Сл.гласник на општина Охрид“.  

 

 

Број  07-454/16                                 СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

28.02.2011  год.                                                                Претседател 

О х р и д                                                                           Душко Јаковчески,с.р.   
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e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 

општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА  ОДЛУКА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА 

ПРОГРАМАТА   ЗА ИЗРАБОТКА НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНОВИ НА ОПШТИНА  ОХРИД  ЗА 

ПЕРИОДОТ ОД 01.01. ДО 31.12.2010 ГОДИНА  
 

 

 

СЕ ПРОГЛАСУВА,  Одлука за усвојување на Извештајот за реализација на 

Програмата   за изработка на урбанистички планови на Општина  Охрид  за периодот 

од 01.01. до 31.12.2010 година, што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата 

одржана на ден  28.02.2011 год. 

 

 

 

Број  08-454/ 17                                                                  ОПШТИНА ОХРИД 

28.02.2011 год.                                                                         Градоначалник, 

О х р и д                                                                                  Александар Петрески,с.р.    

 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр. 5/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина Охрид 

(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата 

одржана на ден  28.02.2011 година донесе: 

 

  

   О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА  ИЗВЕШТАЈОТ  ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА ЗА 

ИЗРАБОТКА НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНОВИ НА ОПШТИНА ОХРИД  ЗА ПЕРИОДОТ ОД 

01.01 –  31.12.2010 ГОДИНА. 

 

 

Член   1 

СЕ УСВОЈУВА Извештајот за реализација на Програмата за изработка на 

урбанистички планови на општина Охрид за периодот од 01.01 -31.12. 2010 година. 

 

 

Член 2 

 Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување во                                  

„ Сл.гласник на општина Охрид“.  

 

 

 

Број  07-454/ 17                                СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

28.02.2011  год.                                                               Претседател 

О х р и д                                                                          Душко Јаковчески,с.р. 
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e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 

општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКА   ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ    ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА 

ПРОГРАМАТА   ЗА ПОДДРШКА   НА ЛОКАЛНИОТ ЕКОНОМСКИ  РАЗВОЈ  НА ОПШТИНА ОХРИД 

ЗА ПЕРИОДОТ ОД 01.01. ДО 31.12.2010 ГОДИНА 
 

 

 

СЕ ПРОГЛАСУВА,  Одлука   за усвојување на Извештајот    за реализација на 

Програмата   за поддршка   на локалниот економски  развој  на Општина Охрид за 

периодот од 01.01. до 31.12.2010 година, што ја донесе Советот на општина Охрид на 

седницата одржана на ден  28.02.2011 год. 

 

 

Број  08-454/18                                                                   ОПШТИНА ОХРИД 

28.02.2011 год.                                                                         Градоначалник, 

О х р и д                                                                                  Александар Петрески,с.р.    

 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр. 5/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина Охрид 

(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата 

одржана на ден  28.02.2011  година донесе : 

 

 

  О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА   ИЗВЕШТАЈОТ  ЗА  РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА ЗА 

ПОДДРШКА НА ЛОКАЛНИОТ ЕКОНОМСКИ  РАЗВОЈ НА ОПШТИНА ОХРИД  ЗА 

ПЕРИОДОТ ОД 01.01 -31.12.2010 ГОД. 

 

 

Член   1 

СЕ УСВОЈУВА  Извештајот за реализација на Програмата  за поддршка на 

локалниот економски развој на  општина Охрид за   периодот од 01.01 до 31.12.2010 

год. 

 

Член 2 

 Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување   во                               

„ Сл.гласник на општина Охрид“.  

 

 

 

Број   07-454/18                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

28.02.2011.  год.                                                               Претседател 

О х р и д                                                                           Душко Јаковчески,с.р.     
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e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 

општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКА  ЗА  УСВОЈУВАЊЕ  НА  ИЗВЕШТАЈОТ    ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА  

ПРОГРАМАТА ЗА        ПОТТИКНУВАЊЕ НА РАЗВОЈОТ НА  ТУРИЗМОТ   НА ОПШТИНА ОХРИД  

ЗА ПЕРИОДОТ ОД 01.01. ДО 31.12.2010 ГОДИНА 
 

 

 

СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлука  за  усвојување  на  Извештајот    за реализација на  

Програмата за        поттикнување на развојот на  туризмот   на Општина Охрид  за 

периодот од 01.01. до 31.12.2010 година , што ја донесе Советот на општина Охрид на 

седницата одржана на ден  28.02.2011 год. 

 

 

 

Број  08-454/19                                                                   ОПШТИНА ОХРИД 

28.02.2011 год.                                                                         Градоначалник, 

О х р и д                                                                                  Александар Петрески,с.р.    

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр. 5/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина Охрид 

(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата 

одржана на ден 28.02.2011 година донесе: 

 

 

    О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА   ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА ЗА 

ПОТТИКНУВАЊЕ НА РАЗВОЈОТ НА ТУРИЗМОТ НА ОПШТИНА ОХРИД ЗА ПЕРИОДОТ  

ОД  01.01 -  31.12.2010  ГОД. 

 

 

Член   1 

СЕ УСВОЈУВА  Извештајот за реализација на Програмата  за поттикнување на 

развојот  на туризмот на општина Охрид  за  периодот од  01.01 - 31.12.2010 год. 

 

 

Член 2 

 Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување   во 

“Сл.гласник на општина Охрид“.  

 

 

 

Број   07-454/19                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

28.02.2011  год.                                                                Претседател 

О х р и д                                                                           Душко Јаковчески ,с.р.    
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e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 

општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКА    ЗА УСВОЈУВАЊЕ   НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РАБОТА  НА 

ТЕРИТОРИЈАЛНАТА ПРОТИВПОЖАРНА ЕДНИЦА ОХРИД  ЗА ПЕРИОДОТ ОД 01.01. ДО 31.12.2010 

ГОДИНА 

 

 

 

СЕ ПРОГЛАСУВА,  Одлука    за усвојување   на Извештајот за работа  на 

Територијалната противпожарна едница Охрид  за периодот од 01.01. до 31.12.2010 

година, што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  

28.02.2011 год. 

 

 

Број  08-454/20                                                                  ОПШТИНА ОХРИД 

28.02.2011 год.                                                                         Градоначалник, 

О х р и д                                                                                  Александар Петрески,с.р.    

 

 

Врз основа нa  член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 став 1 точка 6 од Статутот на општина Охрид 

(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата 

одржана на ден  28.02.2011  година донесе: 

 

 

 

    О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ  ЗА  РАБОТА НА ТЕРИТОРИЈАЛНАТА  

ПРОТИВПОЖАРНА ЕДИНИЦА –ОХРИД   ЗА ПЕРИОДОТ  ОД  01.01 ДО  31.12.2010 ГОД. 

   

 

 

Член   1 

Се усвојува Извештајот за работа  на територијалната противпожарна единица – 

Охрид за периодот од 01.01.-31.12.2010  год. 

 

 

 

Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила  наредниот ден од денот на објавување   во 

„Сл.гласник на општина Охрид“.  

 

 

 

Број   07- 454/ 20                                                           СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

28.02.2011 год.                                                               Претседател 

О х р и д                                                                         Душко Јаковчески,с.р. 
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e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 

општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА  СОСТОЈБАТА  ВО 

ОБЛАСТА   НА ЈАВНАТА  БЕЗБЕДНОСТ   И БЕЗБЕДНОСТА НА СООБРАЌАЈОТ    НА 

ПАТИШТАТА   ЗА ПЕРИОДОТ  ОД 01.07. ДО 20.12.2010 ГОДИНА 
 

 

 

СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлука за усвојување на Извештајот за  состојбата  во областа   

на јавната  безбедност   и безбедноста на сообраќајот    на патиштата   за периодот  од 

01.07. до 20.12.2010 година , што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата 

одржана на ден  28.02.2011 год. 

 

 

 

Број  08-454/21                                                                   ОПШТИНА ОХРИД 

28.02.2011 год.                                                                         Градоначалник, 

О х р и д                                                                                  Александар Петрески,с.р.    

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 13 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр. 5/02) и член 18 став 1 точка 13 од Статутот на општина Охрид 

(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата 

одржана на ден   28.02.2011 година донесе: 

 

 

    О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА   ИЗВЕШТАЈОТ ЗА  СОСТОЈБАТА ВО ОБЛАСТА НА ЈАВНАТА 

БЕЗБЕДНОСТ И БЕЗБЕДНОСТА НА СООБРАЌАЈОТ НА ПАТИШТАТА ЗА ПЕРИОДОТ ОД 

01.07.-20.12.2010 ГОД. 

 

 

 

Член   1 

СЕ УСВОЈУВА  Извештајот за   состојбата во областа на јавната безбедност и 

безбедноста на сообраќајот на патиштата за периодот од 01.07.-20.12.2010 година. . 

 

 

Член 2 

 Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување   во 

“Сл.гласник на општина Охрид“.  

 

 

Број   07-  454/21                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

28.02.2011  год.                                                                Претседател 

О х р и д                                                                           Душко Јаковчески,с.р.    
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e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 

општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКАТА ЗА  

ЗАДОЛЖУВАЊЕ  НА ЈП „ОХРИДСКИ КОМУНАЛЕЦ “ ОХРИД СО ДОЛГОРОЧЕН КРЕДИТ  ВО 

ОХРИДСКА БАНКА АД ОХРИД 

 

 

 

СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлука за давање согласност на одлуката за  задолжување  на 

ЈП „Охридски Комуналец “ Охрид со долгорочен кредит  во Охридска банка АД 

Охрид, што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  

28.02.2011 год. 

 

 

 

Број  08-454/22                                                                   ОПШТИНА ОХРИД 

28.02.2011 год.                                                                         Градоначалник, 

О х р и д                                                                                  Александар Петрески,с.р.    

 

 

Врз основа нa  член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 став 1 точка 6 од Статутот на општина Охрид 

(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата   

одржана на ден  28.02.2011 година, ја донесе следната 

  

 

   О Д Л У К А 
ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ  НА ОДЛУКАТА  ЗА  ЗАДОЛЖУВАЊЕ  НА ЈП „ОХРИДСКИ 

КОМУНАЛЕЦ“ ОХРИД СО ДОЛГОРОЧЕН КРЕДИТ  ВО ОХРИДСКА БАНКА АД ОХРИД 

  
 

 

Член 1  

СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на одлуката за  задолжување  на ЈП „Охридски 

Комуналец“ Охрид со долгорочен кредит  во Охридска банка АД  Охрид ,  донесена од 

Управниот одбор на ЈП „Охридски Комуналец“ Охрид,бр. 02-32/10    од 10.01.2011 . 

 

 
  

Член 2 

            Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на општина Охрид“. 

 

 

 

Број   07-454/22                                                              СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

28.02.2011 год.                                                                 Претседател 

О х р и д                                                                           Душко Јаковчески,с.р.   
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e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 

 
Врз основа  на член 19 од Законот за Јавни претпрријатија и член 17 од Статутот на ЈП 

„Охридскi Комуналец „ Охрид Управниот Одбор на ЈП “Охридскi Комуналец” Охрид na 

svojata sednica odr`ana na den  10.01.2011 godina ја донесе следната  

 
 

 

О Д Л У К А 
за задолжување  на ЈП „Охридски Комуналец “ Охрид со  

долгорочен кредит  во Охридска банка АД Охрид 

 

 

         ^len     1 
Upravniot Odbor na ЈП “Охридскi Kомуналец” Охрид, донесe Одлука JP 

“Ohridski Komunalec” Ohrid  да се  задолжи  во “Охридска Bанка” АД Охрид со 

долгорочен кредит за реструктуирање на главниот долг по основ краткорочни  кредити 

одобрени во “Охридска Bанка АД Охрид  во рамките на рамковен револвинг кредит во износ 

од 240.000,00 ЕУР.    

 

 

        Член      2  

 Заради обезбедување на кредитот од член 1 од оваа Одлука да се воспостави: 

  Хипотека на недвижен имот – деловен простор запишан во  имотен лист бр 88117 за 

KO Охрид, сопственост на ЈП “Ohridski Комуналец” Охрид на  КП 14766 дел 2, згр 1, влез3 , 

кат 1 стан ДП,  намена на зграда 530, место викано “Бул. Туристичка”, површина 723 м2,  

право на сопственост 831, и КП 14766 дел 2, згр 1, влез 1 , кат ПР, стан ПП, намена на зграда 

511, место викано “Бул. Туристичка”, површина 23 м2 право на сопственост 831. 

 ЈП “Охридскi Kомуналец” Охрид да издаде една бланко меница со изјава на правата и 

обврските по меница во форма на нотаrски акт со клаузула на извршност. 

 

 

          Член     3 

 Sе овластува  лицето Sa{o Al~e, v.d. Direktor na JP “Ohridski Komunalec” 
Ohrid полноправно да можe да ja потпишe бараната документација пред надлежни органи, 

институции, банка и нотар заради целосно спроведување на одредбите од член 1 и 2 од оваа 

Одлука.   

 

 

           Член    4  

  Оваа одлука влегува во сила со денот на usvojuvawe na istata od strana na Sovetot 
na op{tina Ohrid. 

 
 
 
                                                Управен одбор на  

                                     ЈП „ Охридскi Комуналец„- Охрид  

         Преtседател,  

                                  Дипл. инж. Traj~e Saveski 
 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 

општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
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З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА  ОДЛУКА ЗА ИЗМЕНИ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА  ОДЛУКАТА    ЗА 

УТВРДУВАЊЕ  НАЦРТ УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН  ВОН НАСЕЛЕНО МЕСТО ВО УРБАН БЛОК 4.3 

ДЕЛ ОД  ТУРИСТИЧКИ КОПЛЕКС СВЕТИ СТЕФАН ОПШТИНА ОХРИД 

 

СЕ ПРОГЛАСУВА,  Oдлука за измени и дополнување на  одлуката    за 

утврдување  Нацрт урбанистички план  вон населено место во Урбан блок 4.3 дел од  

туристички коплекс Свети Стефан Општина Охрид, што ја донесе Советот на општина 

Охрид на седницата одржана на ден  28.02.2011 год. 

 

 

 

Број  08-454/23                                                                   ОПШТИНА ОХРИД 

28.02.2011 год.                                                                         Градоначалник, 

О х р и д                                                                                  Александар Петрески,с.р.    

 

 

 

Врз основа на член  11,13,  22, 24 и 26 став 5 од Законот за просторно и 

урбанистичко планирање („Сл.весник на РМ“ бр.24/08) и врз основа на член 18 од 

Статутот на општина Охрид  („Сл.гласник на општина Охрид“ бр. 8/07), Советот на 

општина Охрид  на седницата одржана на  ден  28.02.2011 година, донесе: 

 

 

    О  Д  Л  У  К  А 
ЗА ИЗМЕНИ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА  УТВРДУВАЊЕ НАЦРТ 

УРБАНИСТИЧКИ  ПЛАН  ВОН НАСЕЛЕНО МЕСТО ВО УРБАН БЛОК 4.3 ДЕЛ  ОД 

ТУРИСТИЧКИ КОМПЛЕКС Св.СТЕФАН ОПШТИНА ОХРИД 

 

 

Член  1 

Со оваа Одлука се врши измена и дополнување на одлуката за  утврдување 

Нацрт   урбанистички план  вон населено место  во  Урбан Б 4.3 дел од туристички 

комплекс Св. Стефан општина Охрид бр. 07-999/43 од 07.05.2010 год..  

 

Член  2 

Во член 1 став 1 по зборот Охрид се додава „2010-20120 год.“ 

 

Член 3 

 Во член  2 став 2 се менува и истиот гласи : 

 Просторот на планскиот опфат  по Нацрт   урбанистички план  вон 

населено место во  урбан блок 4.3 дел од туристички комплекс Св.Стефан општина 

Охрид, е опфат на границите односно  е оформен од основните катастарски парцели и 

нивните делови  и тоа :  

 

Кп.2742 , 2741/1 ,2613/1 , 2614/1, 2615/1, 2616/1 , 2612/1 ,2611/1 , 2610/2, 2610/1 , 

2609/2 ,   2609/1, 2618/1, 2617/1, 2608 и 2607 /1. 

 

Член  4 
Во член  3 став 1 по  зборот   „место“  зборовите „ дел  од урбан блок 8 опфат 1 

–Лагадин –Пештани “ се заменуваат со  зборовите „ во  урбан блок 4.3 дел од 

туристички комплекс Св.Стефан општина Охрид “. 
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Член  5 

Оваа Одлука влегува во сила  со денот на донесувањето, а ќе се објави  во 

„Службен гласник на општина Охрид“. 

 

 

Бр. 07-454/23                                                                 СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

28.02.2011 год.                     Претседател, 

О х р и д                      Душко Јаковчески,с.р.  

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 

општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА  ОДЛУКА  ЗА УСВОЈУВАЊЕ  НА ГОДИШНА ПРОГРАМА  ЗА 

ПОСТАВУВАЊЕ НА УРБАНА  ОПРЕМА ВО ОПШТИНА ОХРИД-2011 ГОДИНА  
 

 

 

СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлука  за усвојување  на Годишна програма  за поставување 

на урбана  опрема во општина Охрид-2011 година , што ја донесе Советот на општина 

Охрид на седницата одржана на ден  28.02.2011 год. 

 

 

Број  08-454/24                                                                   ОПШТИНА ОХРИД 

28.02.2011 год.                                                                         Градоначалник, 

О х р и д                                                                                  Александар Петрески,с.р.    

 

 

 

Врз основа на член 62 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02)  член 18 од Статутот на општина Охрид „Сл.гласник на општина Охрид“ 

бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден   28.02.2011 година, 

ја донесе следната: 

 

 

  О  Д  Л  У  К  А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНА ПРОГРАМА ЗА ПОСТАВУВАЊЕ НА  

УРБАНА ОПРЕМА ВО ОПШТИНА ОХРИД – 2011 ГОД. 
 

 

Член  1 

Се усвојува  Годишната програма за поставување на урбана опрема во општина 

Охрид  - 2011 год. 

   

Член  2 

 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето  во 

„Службен гласник“ на општина Охрид. 
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Број  07 – 454/24                                СОВЕТ  НА ОПШТИНА ОХРИД 

28.02.2011 год.          Претседател, 

О х р и д                                              Душко Јаковчески,с.р. 

 
 

GODI[NA PROGRAMA 
ZA POSTAVUVAWE NA URBANA OPREMA NA JAVNI POVR[INI NA 

GRADE@NO IZGRADENO I UREDENO ZEMJI[TE VO GRADSKOTO 
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1.VOVED 
 
Izrabotka, donesuvawe i sproveduvawe na  planska dokumentacija za 
Godi{nata programa za postavuvawe na urbana oprema vo op{tina Ohrid e 
zakonska obvrska na Lokalnata samouprava. Dokumentacijata e izrabotena 
po barawe i za  potrebite na ELS Ohrid.  
 Godi{nata programa za postavuvawe na urbana oprema e izrabotena vo 
soglasnost so Zakonot za gradewe ( Slu`ben vesnik na RM br.130/2009) i 
Zakonot za izmenuvawe i dopolnuvawe na Zakonot za gradewe ( Slu`ben 
vesnik na RM br.124/2010),  poto~no ~len 80 i ~len 81, odnosno ~len 2, stav 4 
od Op{tite odredbi. Postavuvaweto na urbanata oprema se planira da se 
postavi na  javni povr{ini na grade`no izgradeno i uredeno zemji{te, 
sopstvenost na Republika Makedonija, so izgradena infrastruktura i za 
koja e donesena urbanisti~ka planska dokumentacija vo gradskoto podra~je 
na Ohrid, kako i nadvor  od gradot vo podra~jeto na Op{tina Ohrid.  
Programata za postavuvawe na urbanata oprema ja utvrduva Sovetot na 
Op{tina Ohrid. 
Izrabotenata planska dokumentacija ponataka treba da pretstavuva osnova za izrabotka na 
tehni~ka dokumentacija so koja istata }e se sproveduva..  

 
2. PRI^INI I CELI ZA IZRABOTKATA NA PLANSKATA  
DOKUMENTACIJA 
 
Osnovna pri~ina za izrabotkata na  Godi{nata programa za postavuvawe na 
urbana oprema e zakonskata obvrska. za nejzina izrabotka, donesuvawe i 
sproveduvawe. 
 
Celta na izrabotkata na Godi{nata programa za postavuvawe na urbana 
oprema  e planski da se uredi podra~jeto na op{tinata, odnosno da se 
ozna~at povr{inite kade mo`e da se postavi opremata ( javnite povr{ini 
na grade`no izgradeno i uredeno zemji{te, sopstvenost na Republika 
Makedonija, kade ima izgradena infrastruktura i za koja e donesena 
urbanisti~ka planska dokumentacija ). 
 
 
3. VID NA PLANSKA DOKUMENTACIJA I PODRA^JE  
 
GODI[NATA PROGRAMA  za postavuvawe na urbana oprema vo gradskoto 
podra~je na Ohrid, kako i nadvor  od gradot vo podra~jeto na Op{tina Ohrid e 
planska dokumentacija koja se izrabotuva za potrebite na ELS ‡ Ohrid, 
 
 4.OPIS I OBRAZLO@ENIE ZA POSTAVENATA URBANA OPREMA 
 
Programata prosledena so tekstualen del i grafi~ki prilozi  se odnesuva 
na odreduvawe na povr{ini vo Ohrid vo najatraktivnoto podra~je koe e 
najposeteno od turistite, kako i nadvor od gradot za postavuvawe na Urbana 
oprema, prema ~len 2, to~ka 4 od Op{tite odredbi na Zakonot za gradewe ( 
Slu`ben vesnik na RM br.130/2009) i Zakonot za izmenuvawe i dopolnuvawe 
na Zakonot za gradewe ( Slu`ben vesnik na RM br.124/2010). Urbana oprema 
definirana so ovoj ~len e oprema koja se postavuva na grade`no izgradeno 
zemji{te, odnosno vo smisla na ovoj zakon, toa se:    proda`ba na bileti za 
javen prevoz, vesnici, suveniri, cve}iwa, sladoled, telefonski govornici, 
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avtobuski postojki, tipski objekti za obezbeduvawe koi se vo funkcija na 
diplomatsko konzularni pretstavni{tva, na objekti na dr`avnata uprava i 
na rezidencijalni objekti, javni sanitarni jazli, terasi so i bez 
nastre{nici, platformi za razni manifestacii na kopno i na vodna 
povr{ina, pokrieni i nepokrieni {ankovi, samostoe~ki reklamni panoa, 
detski igrali{ta, fontani, ~e{mi, klupi i korpi za otpadoci.  
 
Poradi specifi~nosta na samiot grad Ohrid,  kako turisti~ki centar se 
predviduvaat, odnosno potvrduvaat povr{ini za postavuvawe na urbana 
oprema, koja vo izminatite godini e postavuvana na odredeni lokaliteti, 
bidejki e sogledano deka e potrebna za  zabava, u`ivawe i rekreacija na 
`itelite i posetitelite. Toa se povr{inite nameneti za zabava na 
otvoreno, zabava vo zatvoren prostor, zabava vo ovoren - zatvoren prostor ( 
za razni sportski aktivnosti, natkrivawe na postojni i novi ko{arkarski, 
rakometni i sl. igrali{ta i prostori vo zimski period so impregnirano 
platno ("baloni"- pricvrsteni za terenot),   postavuvawe na turisti~ki 
info centri  i touch screen uredi (so cel na posetitelite na grad Ohrid da 
im se obezbedi polesen pristap do informacii za celokupna turisti~ka 
ponuda), tipska oprema za proda`ba na knigi, umetni~ki dejnosti (sliki), 
postavuvawe na reklamni panoa i sl,. 
 
Dopolnitelna urbana oprema se predlaga za postavuvawe na tipska oprema za 
proda`ba, odnosno prezentacija, koja bi se donela so odluka na nekoja sledna 
Sednica na Sovetot na Op{tina Ohrid, po barawe, kako i za potrebite na 
Javnoto komunalno pretprijatie ili Lokalnata samouprava od Ohrid. 

 
 
4.1.Terasi so i bez nastre{nici 
 
 
4.1.1.Masi i stolovi 
 
 

Povr{ini na koi se postavuvaat    masi i stolovi pred ugostitelski 
objekti  

 

 terasa dimenzionirana so {irina od 1 m e planirana za postavuvawe na 
eden red  masi so po dva stolovi; 

 

 terasa dimenzionirana so {irina do 2 m e planirana za postavuvawe na 
eden red  masi so po ~etiri stolovi; 

 

 terasa dimenzionirana so {irina do 4 m e planirana za postavuvawe na 
dva reda  masi so po ~etiri stolovi; 

 

 terasa dimenzionirana so {irina do 6 m e planirana za postavuvawe na 
tri reda  masi so po ~etiri stolovi; 

  
 terasa dimenzionirana so {irina do 8 m e planirana za postavuvawe na 

~etiri reda  masi so po ~etiri stolovi. 
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4.1.2. Pokrieni i nepokrieni {ankovi 
 

 Povr{ini za pokrieni i nepokrieni {ankovi mo`at da se postavat po 
barawe na investitori vo Centralnoto gradsko podra~je i kejot. 

 
 
4.2. Povr{ini za postavuvawe na urbana oprema 
 
 
4.2.1. Umetni~ki dejnosti 

 Povr{inata me|u trgovskiot centar "Amam" i "Letnica" po  
pe{a~kata ulica Sveti Kliment Ohridski planirana e za izrabotka i 
proda`ba na umetni~ki sliki i izrabotka na portreti,  

 
4.2.2. Prezentacija 
 

 Povr{inata zapadno od dvornoto mesto na "Ku}ata na Uranija", pred 
ku}ata na "Hristo Uzunov"-Sarai{te predvideno za prezentacija i 
proda`ba na narodni rakotvorbi i sli~no. Prostorot okolu 
spomenikot na Sveti Kliment rezerviran za razni dnevni i no}ni 
prezentacii. 

 
4.2.3. Suveniri 
 

 Povr{ina po poplo~enata pateka pome|u vlezot vo "Samoilovata 
tvrdina" i kompleksot "Plao{nik" e planirana za izrabotka i 
proda`ba na suveniri,  

 
4.2.4. Knigi 
 

 Povr{inata me|u trgovskiot centar "Amam" i "Letnica" po  trotoarot 
na ulica Makedonski prosvetiteli planirana e za postavuvawe na 
tipska oprema za proda`ban a knigi.  

 
4.2.5.  Detski  igrali{ta (zabava na otvoreno) 
 
Povr{ini za postavuvawe na rekviziti za detski igrali{ta, karting i sl. 
se planirani na pove}e lokacii na Sportskiot centar "Biljanini izvori" i  
na porane{niot Sportski centar "Poligon". 
 
4.2.6. Streli{te (zabava na otvoreno) 
 
Vo prostor pokraj kejot planirano e postavuvawe na oprema za strela~ki 
ve{tini (lak i strela - spored {emata). 

 
4.2.7. Zabava vo zatvoren (natkrien ) prostor 
 
Povr{ina za postavuvawe na oprema za odr`uvawe na cirkuski ve{tini, e 
planirana na sportskiot centar "Biljanini izvori" i na porane{niot 
sportski centar "Poligon". 
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4.2.8. Zabava na otvoren- zatvoren prostor - "baloni" 
 
Postavuvawe na "baloni" od impregnirano platno (pricvrsteni za terenot), 
odnosno natkrivawe na postojnite i novopredvideni otvoreni sportski i 
rekreativni  tereni - ko{arkarski, rakometni i sl. igrali{ta, prostori, vo 
zimski period, zaradi za{tita od nadvore{ni vlijanija. 

 
4.2.9. Turisti~ki info centri 

 So cel na posetitelite na grad Ohrid da im se obezbedi polesen pristap 
do informacii za celokupna turisti~ka ponuda }e se predvidat lokacii 
koi naknadno }e se definiraat za turisti~ki info centri na pove}e 
punktovi na teritorijata na Ohrid i po{irokoto opkru`uvawe na 
vleznite magistralni pravci M4 i M5 i regionalnite patni pravci.  

 

   Lokaciite i uslovite za nivno funkcionirawe (dobivawe dozvola za 
koristewe na prostorot, ureduvawe izgradba na parking proctor, dovod na 
elektri~na energija, sanitaren ~vor, dovod na voda i sli~no) }e se opredelat po 
celosnoto sogleduvawe na ELS - Ohrid. So cel poednostavuvawe na doa|aweto i 
pristapot do ovie info centri, isto taka potrebno e postavuvawe na soodvetni  
znaci (info elementi) i patokazi so cel tie  da bidat obele`ani. 

 

4.2.10. Touch screen aparati 
 
Za podobra infrmiranost na posetitelite na grad Ohrid so sodr`inite koi se 

nudat, se javuva potreba od postavuvawe na touch screen uredi na pove}e 
lokacii. Istite }e bidat postaveni na atraktivni lokaciii na teritorijata na 
grad Ohrid po celosnoto sogleduvawe i ispolnuvawe na soodvetni uslovi za 
nivno funkcionirawe (obezbeduvawe na dozvola, dovod na elektri~na energija,  
merki za zatita na aparatot I sli~no). 

 

4.2.11. Proda`ba na sladoled - fri`ideri 
 
Vdol` kejot planirano e postavuvawe fri`ideri, grupirani po dva na 
pribli`no rastojanie od 50 m (spored {emata). 
 
4.3. Javni sanitarni jazli  
 
Povr{ini opredeleni na  nekolku punkta za postavuvawe na javni sanitarni 
(suvi). jazli "Plao{nik", "Amfiteatar", pla`a "Sarai{te" i hotel "Palas". 
Po potreba pri odr`uvawe na javni prezentacii, manifestacii i sl.  mo`no 
e postavuvawe i na drugi povr{ini. 
 
4.4. Platformi za razni manifestacii, prezentacii na kopno i na vodna 
povr{ina 
 

 povr{ina od okolu 2200 m2 na plo{tadot "Sveti Kliment Ohridski" 
 

 povr{ina od okolu 1500 m2 na plo{tadot "^inar" 
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 povr{ina od okolu 1500 m2 na pro{ireniot Kej kaj pristani{teto 
 

 povr{ina od okolu 500 m2 za razni manifestacii vo vodnata 
povr{ina 
 
 

4.5. Nastre{nici i tendi 
 

 Postavuvawe na nastre{nici, tendi   vo dvornite mesta nz  
ugostitelskite objekti i prostori ( hoteli, moteli, restorani, 
kafani, vili i sli~no na celokupnata teritorija na Op{tina Ohrid. 

 
4.6. Telefonski govornici i dr. 
 

 Postavuvawe na telefonski govornici, klupi, korpi za otpadoci i sl. 
na celokupnata teritorija na Op{tina Ohrid.  

 
4.7. Reklamni panoa 
 

 Postavuvawe na reklamni panoa ( bilbordi i videobimovi ) na 
slobodni povr{ini kade ne smetaat na pe{a~kata komunikacii, po 
sogleduvawe na nadle`nite od Lokalnata samouprava.  

 
 
5. OP[TI USLOVI ZA POSTAVUVAWE NA URBANA OPREMA 
 

^len 1 
Povr{inite za postavuvaweto na urbanata oprema predlo`eni so Godi{nata 
Programa treba da se po~ituvaat. 
 

^len 2 
Pri organizacija na povr{inite za postavuvawe na urbana oprema osobeno da se 
vnimava da ne se naru{i osnovnata namena vo prostorot i bezbednosta vo 
soobra}ajot ( da ne se postavuva oprema {to }e pretstavuva bariera pri 
dvi`ewe na pe{acite - dopolnitelni masi, korita za cve}a, reklamni panoa i 
sli~no). 
 

^len 3 
Vremeno postavuvawe na urbana oprema vo no}nite ~asovi  vo stariot del na 
Ohrid (vo vreme na zabrana na soobra}aj). 
 

 
^len 4 

Povr{inata anga`irana za postavuvawe na urbana oprema mo`e da se nadkrie 
so konzolna tenda ili ~ador postaven vo granici na dozvolenata povr{ina 
ozna~ena vo grafi~kiot prilog. 
 

^len 5 
Povr{inite predvideni za postavuvawe na urbanata oprema vo grafi~kiot 
prilog se orientacioni, a to~no }e se definiraat  i opredlat so 
izrabotkata na Idejniot proekt za postavuvawe na urbanata oprema. 
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Negovoto utvrduvawe }e bide uslov za dobivawe na  Odobrenie.za 
postavuvawe na urbana oprema.   
 

^len 6 
Za novo otvorenite objekti i prostorii  koi ne se planirani i prezentirani 
vo grafi~kiot prilog na Godi{nata programa za postavuvawe na urbana 
oprema, vo Op{tina Ohrid,  Sektorot za urbanizam i za{tita na `ivotnata 
sredina soglasno va`e~kata zakonska regulativa }e mo`e da izdava 
odobrenie za postavuvawe urbana oprema  po barawa na investitorite.   
 

^len 7 
Za potrebite na gra”anite vo i nadvor od gradskoto podra~je vo Op{tina 
Ohrid, koe ne e opfateno so grafi~kiot prilog "[ema na povr{ini za 
postavuvawe na urbana oprema"  na Godi{nata programa za postavuvawe na 
urbana oprema, vo Op{tina Ohrid,  Sektorot za urbanizam i za{tita na 
`ivotnata sredina soglasno va`e~kata zakonska regulativa }e mo`e da 
izdava odobrenie za postavuvawe urbana oprema  po barawa na 
investitorite.  ( vo dvornite mesta nz  ugostitelskite objekti i prostori - 
hoteli, moteli, restorani, kafani, vili i sli~no). 
 

^len 8 
Odobrenieto za postavuvawe na urbana oprema }e go izdava Gradonaalnikot 
na op{tinata, po utvrduvawe na Programata od strana na Sovetot na 
op{tinata.  

Napomena 

 

 

1. Rastojanieto me|u postavenata urbanata oprema (masi i stolovi) na 

preminot od ulica Sv. Kliment Ohridski kon plo{tadot (me|u 

ugostitelskite objekti Letnica i Lucerna) da ne bide pomalo od 
8,0 m. 

 
 

2. Rastojanieto pome|u postavenata urbana oprema (masi i stolovi) na 

ulica Samoilova da bide kontrolirano (soglasno {emata) za da se 
obezbedi nepre~ena komunikacija kon stariot del na gradot. 

 
 
3. Ne se dozvoluva postavuvawe na otvoreni ili natkrieni skari, kako i 

aparati za proizvodstvo i proda`ba na hrana na otvoren prostor. 
 
 

 

Број  08-454/24-1                                                                   ОПШТИНА ОХРИД 

28.02.2011 год.                                                                         Градоначалник, 

О х р и д                                                                                  Александар Петрески ,с.р.   
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 

општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКА  ЗА УСВОЈУВАЊЕ АКЦИОНЕН ПЛАН И ПРОГРАМА ЗА 

УПРАВУВАЊЕ СО  БУЧАВАТА ВО ОПШТИНА ОХРИД 
 

 

 

 

СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлука  за усвојување Акционен план и Програма за 

управување со  бучавата во општина Охрид , што ја донесе Советот на општина Охрид 

на седницата одржана на ден  28.02.2011 год. 

 

 

        Број  08-454/25                                                                   ОПШТИНА ОХРИД 

        28.02.2011 год.                                                                    Градоначалник, 

       О х р и д                                                                         Александар Петрески ,с.р.   

 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр. 5/02) и член 18 став 1 точка 6 од Статутот на општина Охрид 

(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата 

одржана на ден  28.02.2011 година донесе: 

 

 

   О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ АКЦИОНЕН ПЛАН И ПРОГРАМА 

      ЗА УПРАВУВАЊЕ СО БУЧАВАТА ВО  ОПШТИНАТА ОХРИД 

 

 

 

                                                                 Член 1 

Се усвојува  Акциониот план и Програмата за управување со бучавата  во  

општината Охрид . 

 

 

                                                                  Член 2 

 Оваа одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување   во “Службен 

гласник на општина Охрид“.  

 

 

 

Број   07-454/25                                           СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

28.02.2011  год.                                                              Претседател 

О х р и д                                                                         Душко Јаковчески  ,с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 

општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА  ОДЛУКА  ЗА ПРЕНЕСУВАЊЕ   ПРАВОТО  НА КОРИСТЕЊЕ ВРЗ  

ДВИЖНА СТВАР  ОД OПШТИНА ОХРИД НА ЈП „НИСКОГРАДБА  ОХРИД“- ОХРИД  

 

 

 

СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлука  за пренесување   правото  на користење врз  движна 

ствар  од oпштина Охрид на ЈП „Нискоградба  Охрид“- Охрид , што ја донесе Советот 

на општина Охрид на седницата одржана на ден  28.02.2011 год. 

 

 

 

Број  08-454/ 26                                                                  ОПШТИНА ОХРИД 

28.02.2011 год.                                                                         Градоначалник, 

О х р и д                                                                                  Александар Петрески,с.р.    

 

 

Врз основа на член 64 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ„ 

бр.5/02) и врз основа на член 18 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 

општина Охрид„ бр. 8/07), Советот на општина Охрид на седницата, одржана на ден  

28.02.2011 година ја  донесе следната: 

 

 

   О Д Л У К А 

За пренесување правото на користење врз движна ствар  

од општина Охрид на ЈП „Нискоградба Охрид“ Охрид 

 

 

Член 1 

 Се пренесува правото на користење врз движна ствар од општина Охрид на ЈП 

„Нискоградба Охрид“ Охрид, и тоа: 

 

-  Работно возило марка STEYR , 

-  тип 1291.280/044/4Х2,41  

-  број на  шасија 1291.007-2964  

-  број на мотор РР102022010,  

-  година на производство 1981 година,   

-  сила на моторот во KW (KS) 206,  

-  работна зафатнина  на  моторот  во cm3 9726,  

-  маса на празно возило во кg. 12525, 

-  места за седење 2,   

-  форма или намена на каросерија -Цистерна за фекалии,  

-  боја на каросерија zelena metal. 35, 

-  регистарски таблички ОН 587 BZ 
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Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување во 

„Сл.гласник на општина Охрид“.  

 

 

Број  07 –  454/26                                                          СОВЕТ  НА ОПШТИНА ОХРИД 

28.02.2011 год.          Претседател, 

О х р и д                                             Душко Јаковчески,с.р. 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 

општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКА  ЗА ПРЕНЕСУВАЊЕ  ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ  ВРЗ  

ДВИЖНИ  СТВАРИ 
 

 

 

СЕ ПРОГЛАСУВА, Oдлука  за пренесување  правото на сопственост  врз  движни  

ствари , што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  

28.02.2011 год. 

 

 

 

Број  08-454/27                                                                   ОПШТИНА ОХРИД 

28.02.2011 год.                                                                         Градоначалник, 

О х р и д                                                                                  Александар Петрески ,с.р.   

 

 

Врз основа на член 64 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ„ 

бр.5/02) и врз основа на член 18 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 

општина Охрид„ бр. 8/07), Советот на општина Охрид на седницата, одржана на ден  

28.02.2011 година ја  донесе следната: 

 

  О Д Л У К А 

За пренесување правото на сопственост врз движни ствари 

 

 

Член 1 

 Се пренесува правото на сопственост врз движни ствари од општина Охрид на 

следните корисници: 

 

1. МАРГАРИТА ХРИСТОСКА од Вапила  

        – Компјутер  Пентиум  Дуал Кор 5300. 

 

2.  На  ЈЗУ ГРАДСКА  БОЛНИЦА Охрид 

        -Клима уред  
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3.ТЕРИТОРИЈАЛНА ПРОТИВПОЖАРНА ЕДИНИЦА -ОХРИД 

- ТВ Приемник  

 

 4. МЕСНА ЗАЕДНИЦА  КУРАТИЦА  

 - Комбинирана  машина за  трева  

 

5. ОУ „ГЛИГОР ПРЛИЧЕВ“  ОХРИД 

-  1 компјутер  -Десктоп компјутер Висте   

  
 

Член 2 

 Сопственоста врз движните ствари опишани во член 1 се пренесува без 

надоместок. 

 

Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување   во 

“Сл.гласник на општина Охрид“.  

 

 

Број  07 – 454/27                                 СОВЕТ  НА ОПШТИНА ОХРИД 

28.02.2010 год.           Претседател, 

О х р и д                                              Душко Јаковчески,с.р. 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 

општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКА   ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ  НА ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ  НА ПРОЦЕНТОТ НА УЧЕСТВОТО НА ЈП „ НИСКОГРАДБА ОХРИД“ ОХРИД ВО 

СРЕДСТВА ЗА ИЗГРАДБА НА КАНАЛИЗАЦИОНИ СИСТЕМИ  ЗА ОДВЕДУВАЊЕ НА УРБАНИ И 

ОТПАДНИ ВОДИ 
 

 

 

СЕ ПРОГЛАСУВА,  Одлука   за давање согласност  на Одлуката за утврдување  

на процентот на учеството на ЈП „ Нискоградба Охрид“ Охрид во средства за изградба 

на канализациони системи  за одведување на урбани и отпадни води, што ја донесе 

Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  28.02.2011 год. 

 

 

Број  08-454/28                                                                   ОПШТИНА ОХРИД 

28.02.2011 год.                                                                         Градоначалник, 

О х р и д                                                                                  Александар Петрески,с.р.    

 

 

Врз основа нa  член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 став 1 точка 6 од Статутот на општина Охрид 
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(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата 

одржана на ден 28.02.2011 година донесе: 

 

 

    О Д Л У К А 
ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКАТА  ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПРОЦЕНТОТ ЗА 

УЧЕСТВО  НА ЈП „НИСКОГРАДБА ОХРИД“ ОХРИД   ВО СРЕДСТВА ЗА  ИЗГРАДБА НА 

КАНАЛИЗАЦИОНИ СИСТЕМИ ЗА ОДВЕДУВАЊЕ НА УРБАНИ ОТПАДНИ ВОДИ 
 

 

Член   1 

СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на одлуката за   утврдување на процентот за 

учество  на ЈП „Нискоградба Охрид“ Охрид   во средства за  изградба на 

канализациони системи за одведување на урбани отпадни води, што ја донесе 

Управниот одбор на ЈП „НИСКОГРАДБА ОХРИД“ Охрид . 
 

                                                          

Член   2 

Оваа одлука влегува во сила  осмиот  ден од денот на објавување   во 

„Сл.гласник на општина Охрид“.  

 

 

 

Број 07-454/28                                                                СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

28.02.2011 год.                                                                Претседател 

О х р и д                                                                           Душко Јаковчески,с.р. 
 

 

 

Vrz  osnova na ~l. 17 od Statutot na JP NISKOGRADBA OHRID - Ohrid, 
Upravniot odbor na svojata sednica odr`ana na 24.01.2011 godina ja donese 
slednata: 

 
 

O D L U K A 
 

za utvrduvawe na procentot za u~estvo na JP NISKOGRADBA OHRID -  
Ohrid vo sredstvata za izgradba na kanalizacioni sistemi  

za odveduvawe na urbani otpadni vodi 
 
 
 

^len 1 

 So ovaa Odluka se utvrduva procentot za u~estvo na JP 
NISKOGRADBA OHRID - Ohrid vo sredstvata za izgradba na 
kanalizacioni sistemi za odveduvawe na urbani otpadni vodi, koi }e gi 
izveduva JP NISKOGRADBA OHRID - Ohrid za smetka na Sektorot za 
urbanizam, za{tita na `ivotnata sredina i komunalen razvoj pri 
op{tina Ohrid. 
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^len 2 

 U~estvoto na JP NISKOGRADBA OHRID - Ohrid vo sredstvata za 
izgradba na kanalizacioni sistemi za odveduvawe na urbani otpadni vodi 
iznesuva 30%. 
 
 

^len 3 
 Ovaa Odluka stapuva vo sila so dobivaweto soglasnost od Sovetot na 
op{tina Ohrid. 
      
 
 

D.N. 
 
≠ Sovet na op{. Ohrid 

≠ Arhiva       Upraven Odbor    
          Pretsedatel 
         Kosta Trposki 
 

 

 

И С П Р А В К А 

 

 

 Се  врши  исправка на Одлуката за утврдување  Нацрт детален урбанистички  

план за Урбана заедница 5 Урбан блок 5.1, опфат 1 општина Охрид ( зона запад) бр. 

07-999/28 од 29.04.2010 година. 

 Во член 3 став 1  по зборот „за“ зборовите „урбана заедница 2 Урбан блок 2.1, 

опфат 2, општина Охрид 2009-1014, со тех. Бр. 48/09“ се заменуваат со зборовите 

„Урбана заедница 5 Урбан блок 5.1, опфат 1 општина Охрид ( зона запад), со тех.бр. 

50/09“. 

 

 

 

 

Број 0710-571/2                                                  СТАТУТАРНО-ПРАВНА КОМИСИЈА 

28.02.2011  година                                              Зам. претседател, 

О х р и д                                                                Ахмет Пател, с.р. 
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С О  Д   Р   Ж   И   Н   А 

 
Реден 

број 

Име на одлука страна 

 

1. 

 

 Одлука за измени  на одлуката за извршување на  Буџетот на 

општина Охрид за 2011 година 

 

 

2 

 

2. 

 Одлука  за усвојување на Извештајот   за работа  на Советот на 

општина  Охрид за 2010 година 

 

 

3 

 

3. 

  Одлука за усвојување на   Извештајот за реализација на   

Програмата за уредување  за градежно земјиште за периодот од 

01.01. до 31.12.2010 година 

 

 

 

4 

 

4. 

 Одлука за    узвојување на Извештајот за  реализација на 

Програмата   за изведба и реконструкција  на локални патишта 

и улици за периодот од 01.01 до 31.12.2010 година. 

 

 

 

5 

 

5. 

 Одлука за усвојување на Извештајот   за реализација на 

Програмата за одржување  и заштита на локални патишта улици  

и релулирање на режим на сообраќај за периодот од 01.01. до 

31.12.2010 година 

 

 

 

 

6 

 

6. 

  Одлука  за  усвојување на Извештајот   за реализација на 

Програмата  за  изградба на системи  за  одведување и 

прочистување   на отпадни води  за периодот  од 01.01. до 

31.12.2010 година 

 

 

 

 

7 

 

7. 

 Одлука  за  усвојување на Извештајот   за реализација на 

Програмата  за  изградба на системи  за  одведување и 

прочистување   на отпадни води  за периодот  од 01.01. до 

31.12.2010 година 

 

 

 

 

8 

8. Одлука  за усвојување на Извештајот  за реализација на 

Програмата  за  други комунални услуги за периодот од  01.01. 

до 31.12.2010 година. 

 

 

 

9 

9. Одлука   за усвојување на Извештајот   за реализација на 

Програмата   за изградба на сообраќајна сигнализација за 

периодот од 01.01. до 31.12.2010 година 

 

 

 

10 

10. Одлука  за усвојување на Извештајот  за реализација на 

Програмата    за јавно осветлување за периодот од 01.01. до 

31.12.2010 година 

 

 

 

11 

11. Одлука за  усвојување на Извештајот  за работењето     на 

Одделението за  даноци  и комунални такси  за периодот од 

01.01. до 31.12.2010 година 

 

 

 

12 
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12. Одлука  за усвојување на  Извештајот за работењето на  

Секторот  за јавни дејности за периодот од 01.01. до 31.12.2010 

година 

 

 

 

13 

13. Oдлука за  усвојување на Годишниот извештај за  слободен 

пристап   до информации  од јавен карактер за 2010 година 

 

 

14 

14. Одлука  за усвојување на Извештајот за реализација на 

Програмата    за заштита на  животната средина и природата за 

периодот од 01.01. до 31.12.2010 година. 

 

 

 

15 

15. Одлука за усвојување на Извештајот за реализација на 

Програмата   за изработка на урбанистички планови на 

Општина  Охрид  за периодот од 01.01. до 31.12.2010 година 

 

 

 

16 

16. Одлука   за усвојување на Извештајот    за реализација на 

Програмата   за поддршка   на локалниот економски  развој  на 

Општина Охрид за периодот од 01.01. до 31.12.2010 година 

 

 

 

17 

17. Одлука  за  усвојување  на  Извештајот    за реализација на  

Програмата за        поттикнување на развојот на  туризмот   на 

Општина Охрид  за периодот од 01.01. до 31.12.2010 година 

 

 

 

18 

18. Одлука    за усвојување   на Извештајот за работа  на 

Територијалната противпожарна едница Охрид  за периодот од 

01.01. до 31.12.2010 година 

 

 

 

19 

19. Одлука за усвојување на Извештајот за  состојбата  во областа   

на јавната  безбедност   и безбедноста на сообраќајот    на 

патиштата   за периодот  од 01.07. до 20.12.2010 година 

 

 

 

20 

20. Одлука за давање согласност на одлуката за  задолжување  на 

ЈП „Охридски Комуналец “ Охрид со долгорочен кредит  во 

Охридска банка АД Охрид 

 

 

 

21 

21. одлука за измени и дополнување на  одлуката    за утврдување  

Нацрт урбанистички план  вон населено место во Урбан блок 

4.3 дел од  туристички коплекс Свети Стефан Општина Охрид 

 

 

 

23 

22. Одлука  за усвојување  на Годишна програма  за поставување на 

урбана  опрема во општина Охрид-2011 година 

 

 

24 

23. Одлука  за усвојување Акционен план и Програма за 

управување со  бучавата во општина Охрид 

 

 

32 

24. Одлука  за пренесување   правото  на користење врз  движна 

ствар  од oпштина Охрид на ЈП „Нискоградба  Охрид“- Охрид 

 

 

33 

25. Oдлука  за пренесување  правото на сопственост  врз  движни  

ствари 

 

 

34 

26. Одлука   за давање согласност  на Одлуката за утврдување  на  
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процентот на учеството на ЈП „ Нискоградба Охрид“ Охрид во 

средства за изградба на канализациони системи  за одведување 

на урбани и отпадни води 

 

 

 

35 

27. Исправка  37 

   


